[image: ]

О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 1998 года N 665
[bookmark: z0]

      В целях проведения неотложных жизненно важных мероприятий и недопущения чрезвычайных ситуаций в уголовно-исполнительной системе Министерства внутренних дел Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. В порядке исключения выделить из резервного фонда Правительства Республики Казахстан Департаменту уголовно-исполнительной системы при Министерстве внутренних дел Республики Казахстан 250 (двести пятьдесят) млн. тенге для погашения имеющейся задолженности по оплате за потребленную электроэнергию.

      2. Департаменту казначейства Министерства финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым использованием выделяемых средств.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14